
Uchwała Nr XLIII/276/2021 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 
 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 
 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na dofinansowanie zadań związanych 

z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2021 roku. 

 
Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. – o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Gmina Reszel udziela Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy finansowej 

na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2021 roku. 

 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej, ze środków budżetu na 2021 rok, w wysokości 1 540,00 zł. 

 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenia  

i zasady rozliczenia, określone zostaną w umowie. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 



 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XLIII/276/2021 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 
 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 
 
 
 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego zwrócił się  

do Burmistrza Reszla z prośbą o udzielenie w 2021 r. wsparcia finansowego na 

działania Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 
 

Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli utworzone 

zostało w 2003 roku. Celem działalności Biura jest wspomaganie samorządów  

w zakresie działań związanych z integracją europejską, pozyskiwanie partnerów  

do programów unijnych prowadzonych przez instytucje w regionie, ochrona interesów 
 

regionu Warmii i Mazur w instytucjach Unii Europejskiej, promocja regionu oraz 

działanie na rzecz jego integracji ze strukturami Unii Europejskiej, wpieranie władz 

lokalnych i regionalnych poprzez pomoc w organizowaniu wizyt przedstawicieli władz 

w Brukseli, pomoc w organizowaniu staży pracowników administracji samorządowej 

województwa w Brukseli. 


